
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 

 

Об актуализации рабочей программы воспитания  

          в МАОУ  СОШ №76 г. Перми 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью реализации 

Федерального закона от 31 июля 2020г. N 304-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в МАОУ 

«СОШ №76»г.Перми,  письма ДО № 059-08 -01-14/3-2452 « Об актуализации 

примерной программы воспитания» от 22.07.2022, решения Педагогического 

совета МАОУ  «СОШ №76» г. Перми (Протокол № 1 от 30.08.22г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Актуализировать  рабочую программу воспитания МАОУ  «СОШ 

№76» г. на 2022 -2023 учебный год (приложение №1) 

2.  Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания 

МАОУ  «СОШ №76» г. Перми 

2.1. Михонину Е.Е, заместителя директора по воспитательной работе; 

2.2. Классных руководителей 1 – 11 классов; 

3. Михониной Е.Е , заместителю директора по воспитательной работе: 

3.1. Обеспечить методическое сопровождение реализации программы 

воспитания; 

3.2.   До 30.09.22 года рассмотреть на заседании МО рабочие 

программы воспитания классных руководителей 1 -11 классов; 

4. Переваловой С.В., учителю биологии и химии, до 5.09.22 года 

разместить на официальном сайте программу воспитания в редакции, 

утвержденной пунктом 1 настоящего приказа. 

 5.  Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

6. Пятилетовой Е.П., секретарю руководителя, oзнакомить с приказом 

классных руководителей под подпись. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.       

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-321 от 02.09.2022. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.09.2022 18:31



директор школы                                                             Т.В Лепихина 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-321 от 02.09.2022. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.09.2022 18:31


	1
	2

